
У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О внесении изменений в указ Президента Республики Бурятия 
от 19.11.2007 № 685 «Об утверждении Положения о Комитете 

территориального развития Администрации Главы Республики 
Бурятия и Правительства Республики Бурятия» 

В целях приведения нормативного правового акта Президента Рес-
публики Бурятия в соответствие с федеральным законодательством 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в Положение о Комитете террито-
риального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Прави-
тельства Республики Бурятия, утвержденное указом Президента Республи-
ки Бурятия от 19.11.2007 № 685 «Об утверждении Положения о Комитете 
территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и 
Правительства Республики Бурятия» (в редакции указов Президента Рес-
публики Бурятия от 19.12.2008 № 431, от 26.01.2011 № 9, от 05.03.2012 
№ 35, указа Главы Республики Бурятия от 17.09.2012 № 200): 

1.1. Пункт 2.6 признать утратившим силу. 
1.2. В пункте 3.1.6 слова «и республиканских целевых программ» за 



менить словами «программ и государственных программ Республики Бу-
рятия». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

7 сентября 2015 года 

№ 145 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-36-76 

бц1 

Глава Республики Бурятия В. Наговицын 


